
UCHWAŁA Nr 

z dnia X. . f. 
~l 	

MOÇZEO, 

zmieniająca uchwalę  Nr CCLXIXJ174/21 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 21 lipca 
2021 r. w sprawie trybu postępowania z pojazdami usuniętymi z drogi i przejmowanymi 

na wiasność  Powiatu Otwockiego na podstawie art. 130a ustawy Prawo o ruchu 
drogowym 

ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock. ul. Górna 13 

tel. (22) 778.1300 
fax (22) 778.13-02 

łf!yzre Bajsen 

AD WO AT 

SEKRETA •WIATU 

rzej Solecki 

1 

Na podstawie art. 32 ust. I i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 130a ust. 10 
i ust. lOf ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 450 z późn. zm.) oraz art. 107a § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

1. W uchwale Nr CCLXIX! 174/21 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 21 lipca 2021 r. 

* 8 otrzymuje brzmienie: 
,§ 8. W przypadku podjęcia przez Zarząd decyzji o likwidacji przejętego pojazdu WKiT 

przekazuje go do stacji demontażu." 

2. 1. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Starostwa 
Powiatowego w Otwocku. 

Dariusz    	Elektronicznie 
podpisany przez 

Podpisy Czionków Zarządu Powiatu: 

Krzysztof Jan 
1Szczeg jelniak 

Dariusz Kołodziej c Kołodziejczyk 
Data: 2021.10.25 

4 	 22:4404 +0200 

Elektronicznie podpisany przez 

Krzysztof Jan Szczegielniak 

Data: 202110.26 10:01:05 

+0200" 
zyk 

Elektronicznie podpisany Paweł  Ma1 t..l, przez Paweł  Marcin Zawada 

2  Zawada 	Data: 2021.10.2610:1638 
+0200 

5. 	 

Kinga Maria llekl-nicznie podpisany 
przez Kinga Maria Błaszczylr 

 	aszczyk 	Data:2021.IO26 15:33:10  Bł   
+0200 

Dokument 
podpisany przez 
GRZEGORZ 
MICHALCZYK 
Data: 202 1.10.26 
17:10:39 CEST 

Adwokat/Radca prawny 



Opracowała: 

REKTOR 
mkncji i Transportu 

Akceptacja Sekrętarza Powiatu: 

Uzasadnienie 

W związku z pierwszymi postępowaniami dotyczącymi likwidacji pojazdów usuniętych 
z drogi i przejmowanych na własność  Powiatu Otwockiego na podstawie art. 130a ustawy 
Prawo o ruchu drogowym - z punktu widzenia organizacyjnego należy zmienić  postanowienie 
*8 uchwały Nr CCLXIX!174/21 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 21 lipca 2021 r. 
w sprawie trybu postępowania z pojazdami usuniętymi z drogi i przejmowanymi na własność  
Powiatu Otwockiego na podstawie art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym. 

Krzysztof Jan Elektronicznie podpisany przez 
Krzysztof Jan Szczegielniak 
Data: 2021.10.26 10:01:45 

Szczegielniak +0200" 

2 


